АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015 №  49
с. Лермонтовка

О внесении дополнений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.12.2014 № 68 «О наделении полномочиями»
        На основании ст.160.1, 160.2 Бюджетного кодекса РФ, утвержденного

Федеральным Законом от 31.07.1998г  № 145-ФЗ, в соответствии с  приказом Министерства Финансов РФ от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении указаний о применении бюджетной классификации РФ, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести дополнение в приложение № 2, 4  к постановлению администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.12.2014 № 68 «О наделении полномочиями».
         2. Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев
                                                                         Приложение № 2

   к постановлению администрации
   Лермонтовского сельского
   поселения

                                                                         от 22.04.2015 №  49
Главный администраторов доходов бюджета, закрепляемые за ним виды (подвиды)  доходов
	Код адми-нистратора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по БК

	413

	Администрация Лермонтовского сельского  поселения

	413
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному    имуществу

Глава  сельского поселения                                                               С.А.Королев

                                                                         Приложение № 4

   к постановлению администрации
   Лермонтовского сельского
   поселения

                                                                         от 22.04.2015 №  49
Нормативы зачислений  доходов в бюджет поселения

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Норматив отчислений %

	413 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного иму-щества, находящегося в собствен-ности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджет-ных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному    имуществу
	100

Глава  сельского поселения                                                             С.А. Королев